
DECRETO DI VARIAZIONE N. 10 DEL 05/04/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 05/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 14/02/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Considerata la necessità di stornare, nell'Attività A.3.1, l'importo necessario per poter sostenere la
spesa derivante dall'utilizzo del fotocopiatore in uso presso la sc. sec. I Grado, per coprire il costo
delle copie in eccesso rispetto a quelle previste nel contratto di noleggio per l'a.s. 2023-2024 (a
seguito della lettura contatore di marzo 2024);

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - Didattica 27.028,61 500,00 0,00 27.528,61
Totale 0,00

05/04/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Toccafondo Myriam

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC IC IGEA
47814 BELLARIA-IGEA-MARINA (RN) VIA NICOLO' ZENO N. 21 C.F. 91136840401 C.M. RNIC81500G

Pagina 1 di 1Data di stampa: 05-04-2024 10:30

R
N

IC
81500G

 - A
977E

4B
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002160 - 05/04/2024 - V
I.3 - I



ELENCO VARIAZIONI DEI PIANI DI DESTINAZIONE dal 05/04/2024 al 05/04/2024
Esercizio finanziario 2024

Tipo di destinazione   A
Categoria di destinazione   A.3.1

Voce di destinazione   Didattica
* Tipologia variazione: e=Entrata finalizzata, d=Con delibera del Consiglio d'Istituto, r=Prelevamento fondo di riserva

SPESE

Num Data Aggr Voce Sottovoce * Oggetto Importo

10 05/04/2024 2 3 8 E

Prot. n. 2160-VARIAZIONE AL P.A. 2024 - STORNO PER
RIDISTRIBUZIONE RISORSE (spostamento parte contr. volontario
sc. sec. I Grado per coprire costo fotocopiatrice- copie in esubero
rispetto a canone 23-24)

-1.000,00

10 05/04/2024 3 7 1 E

Prot. n. 2160-VARIAZIONE AL P.A. 2024 - STORNO PER
RIDISTRIBUZIONE RISORSE (spostamento parte contr. volontario
sc. sec. I Grado per coprire costo fotocopiatrice- copie in esubero
rispetto a canone 23-24)

1.000,00

Totale  0,00

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC IC IGEA
47814 BELLARIA-IGEA-MARINA (RN) VIA NICOLO' ZENO N. 21 C.F. 91136840401 C.M. RNIC81500G

Pagina 1 di 1Data di stampa: 05-04-2024 10:31

R
N

IC
81500G

 - A
977E

4B
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002160 - 05/04/2024 - V
I.3 - I


